
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 

431 
748 
51 
793 
252 
720 
593 
801 
15 
767 
736 
927 
885 
715 
1238 
1184 
403 
511 
581 
33 
54 
768 

Namn 

Dante Lantz 
Wilhelm Löfgren 
Ebbe Callemo 
Per Lynne Degvold 
Emil Bergqvist 
Alte Jacobsson 
Erik Kolberg 
Jack Ljungnér 
Max Lindström 
Charlie Schuman 
Elliot Lord 
Olle Persson 
Kevin Berglund 
Melvin Bergrot 
David Hjert 
Axel Edberg 
Lowe Windeborn 
Max Svensson 
Eddie Larsson 
William Arenvi 
Melvin Gardell 
Alvin Karlsson 

Klubb 

Njurunda MK 
Tranås MS 
Upplands Väsby MK 
NMK Krabyskogen 
Hallsbergs MK 
Sösdala MK 
Team Westom Motorcykel 
Veinge MCK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Hörby MCK 
SMK Värnamo 
Örebro MK 
Arlanda MC 
Nyköpings MS 
Eda MK 
Upplands Väsby MK 
SMK Kristianstadsavd. 
MK Jämke Jämshög 
Eda MK 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Hallsbergs MK 
Varbergs MK 

Bästa Tid 

1:38.297 
1:41.188 
1:41.385 
1:41.824 
1:42.481 
1:42.562 
1:42.720 
1:42.852 
1:42.894 
1:43.172 
1:43.458 
1:43.807 
1:43.858 
1:44.949 
1:45.207 
1:45.318 
1:45.366 
1:45.916 
1:46.157 
1:46.204 
1:46.468 
1:47.341 

diff 

2.891 
3.088 
3.527 
4.184 
4.265 
4.423 
4.555 
4.597 
4.875 
5.161 
5.510 
5.561 
6.652 
6.910 
7.021 
7.069 
7.619 
7.860 
7.907 
8.171 
9.044 

Avstånd 

2.891 
0.197 
0.439 
0.657 
0.081 
0.158 
0.132 
0.042 
0.278 
0.286 
0.349 
0.051 
1.091 
0.258 
0.111 
0.048 
0.550 
0.241 
0.047 
0.264 
0.873 

Fabrikat 

Husqvarna, 85cc 
KTM, 85 SX 
Husqvarna, 85 

KTM, 85 
KTM, SX 
Husqvarna, Tc85 
Husqvarna, 85 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas, MC 85, Gasgas 
KTM, 85cc 
KTM 
KTM 
KTM, SX85 
Husqvarna, TC 85 
GasGas, 85 
Husqvarna, TC85 
KTM, Sx85 
Husqvarna, Tc85 
Husqvarna, Tc 85 
Husqvarna 

Licenstyp 

Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 

Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 

idSvemoTA 

100278 
122469 
132779 
259874 
108756 
100882 
77133 
106448 
122268 
124933 
121932 
205659 
90963 
123105 
229248 
135510 
129471 
125836 
221317 
134506 
101073 
129132 

Team / Sponsor 
Power by JJ racing 

Forsell Motor Racing Team 

MB Motocrossteam 

Team cljp Sweden 

Team MC-Center Karlstad 

Power by JJ racing 

Power by JJ racing 

FFR i Luleå AB 

Team cljp Sweden 

Lelles Racing Team 

Forsell Motor Racing Team 

Team MXP Riders 

Team Keva Motor AB 

Team cljp Sweden 

CEC RACING 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-08-17 09:19:08 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Suprevisor: Ben Nyman 

Resultat: MXSM.NU / speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM 85U, Svemo Cup, Race magazine Cup 
USM 85U 

USM 85U - Tidskval 

Kvalificering (20:00 Tid) Startade  8:56:47 

Arlanda MC 1,522 Km 

2024-08-16 08:55 

Sida 1/2 



Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nr. 

870 
546 
378 
833 
487 
1006 

Namn 

Emil Dilén 
Hjalmar Schön 
Melvin Eriksson 
Seth Jinnelind 
Theodor Ingvaldsson 
Henry Sommare 

Klubb 

AMF Årsunda 
Tranås MS 
Folkare MK 
Eda MK 
Upplands Väsby MK 
SMK Gävle 

Bästa Tid 

1:47.831 
1:47.837 
1:48.016 
1:49.060 
1:53.070 
2:13.519 

diff 

9.534 
9.540 
9.719 
10.763 
14.773 
35.222 

Avstånd 

0.490 
0.006 
0.179 
1.044 
4.010 

20.449 

Fabrikat 

Husqvarna, Tc 85, Husqvarna 
KTM, 85 sx 
KTM, 85SX 
Husqvarna, TC85 
Husqvarna, TC85 
Husqvarna, 85 CC 

Licenstyp 

Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 

idSvemoTA 

129364 
199870 
199760 
213353 
125310 
265176 

Team / Sponsor 
Team Speedstore 

Speedequipment MX Team 

Lelles Racing Team 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-08-17 09:19:08 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Suprevisor: Ben Nyman 

Resultat: MXSM.NU / speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM 85U, Svemo Cup, Race magazine Cup 
USM 85U 

USM 85U - Tidskval 

Kvalificering (20:00 Tid) Startade  8:56:47 

Arlanda MC 1,522 Km 

2024-08-16 08:55 

Sida 2/2 


